平成２４年 ７月２６日

各     位

会 社 名 日 本 テ レ ホ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 高 山  守 男

 (JASDAQ・コード番号：９４２５)

問合せ先 執行役員  管 理 本 部 長

兼 経営企画部長

   茶 谷 喜 晴

電話番号 ０６－６８８１－６６１１

役員および執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成２４年 ７月２６日開催の「第２４期 定時株主総会」において、監査役に中 野   豊

が選任され就任いたしました。
また、定時株主総会終結後の取締役会において、取締役および執行役員人事並びに委嘱事項を次の

とおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．役員人事：取締役（平成２４年７月２６日付）

役  職  名 氏     名 委 嘱 事 項

代表取締役  社 長 高  山  守  男
第一営業本部
第二営業本部
管理本部  担当

常務取締役 常務執行役員
業務本部長 高  山  明  美 業務管理

情報システム  担当

常務取締役 常務執行役員
第三営業本部長 堀  田  憲  昭 ＷＥＢ営業

総合ショップ営業  担当

２．役員人事：監査役（平成２４年７月２６日付）

役  職  名 氏     名 委 嘱 事 項

常 勤   監 査 役 中  野      豊

監 査 役 川  口  義  信

監 査 役 山  崎      優

３．執行役員人事（平成２４年７月２６日付）

役  職  名 氏     名 委 嘱 事 項

執 行 役 員
管理本部長

兼 経営企画部長
茶  谷  喜  晴 経理財務、人事総務  担当

執 行 役 員

第一営業本部長

兼 首都圏キャリア

ショップ営業部長

森  永  博  幸 キャリアショップ営業  担当

執 行 役 員 第二営業本部長 岡  田  俊  哉 フランチャイズ営業  担当

以  上